平成 30年 1月 31日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

「さいきょう海外資産運用セミナー」の開催について

〜 “好調なアメリカ経済、人気の海外不動産”話題のテーマ２本立て！！ 〜

西京銀行は、平成 30年 3月 1日（木）に、「さいきょう海外資産運用セミナー」を下記

の通り開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーの第１部では、藍澤證券株式会社投資リサーチセンター長の飯田裕康氏をお

迎えし、好調な米国経済の動向や株式市場の見通しほか、米国株が長期的に上昇している

理由などについて分かりやすくご解説いただきます。

第２部では、フォーランドリアリティネットワークジャパン株式会社代表取締役の中尾

孝久氏をお招きし、今話題の海外不動産投資をテーマに、海外での資産運用の必要性とハ

ワイ不動産の魅力について余すことなくお伝えいただきます。

＜開催概要＞

日 時 平成 30年 3月 1日（木）14：00〜16：00 （13：30開場）

場 所 山口グランドホテル（山口県山口市小郡黄金町 1-1）

参 加 費 無料

主 催 株式会社西京銀行

共 催 藍澤證券株式会社、フォーランドリアリティネットワークジャパン株式会社

これからも西京銀行は、さすが西京と言われる商品・サービスの提供に努め、「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：山本）

TEL 0834-22-7664

 不透明な時代は

資産の分散投資を！